[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	декабря
	20
	19 г.

	№
	2764

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 14.09.2016 № 1984
В  соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.07.2015 № 233-п «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации Октябрьского района от 14.09.2016 № 1984 «О требованиях к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
1.1. Подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«б) правовых актов муниципальных органов, утверждающих:

- нормативные затраты;

- требования к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг).».
1.2. Абзац первый пункта 3 после слов «в форме» дополнить словом «постановлений,».
1.3. Абзац первый пункта 4 после слов «в форме» дополнить словом «постановлений,».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                      Н.Г. Куклина